平成 28年 4月 1日

各 位

株式会社北洋銀行

北海道新幹線開業記念

第 9回「北洋銀行 presents クラシックコンサート」開催について

 北洋銀行は、道民の皆さまの日頃のご愛顧に感謝するとともに、CSR への取組みのひとつとして地域

における音楽文化の振興を目的に、札幌交響楽団によるコンサートを下記のとおり開催いたします。札

幌交響楽団による素晴らしい演奏のひとときをお楽しみください。

 当行では、今後も「地域社会への貢献」を経営の重要課題とし、地域の芸術文化振興に積極的に取り

組んでまいります。

記

■ コンサートタイトル   北海道新幹線開業記念 第 9回「北洋銀行 presents クラシックコンサート」

■ 開催日時        平成 28年 7月 5日(火) 開場 17:30 開演 18:30

■ 場所          函館市民会館

■ 指揮          円光寺雅彦

■ 管弦楽         札幌交響楽団

曲  目

＜第 1部＞

・シベリウス／組曲「カレリア」op.11より“行進曲風に”

・マスカーニ／「カヴァレリア・ルスティカーナ」間奏曲

・ブラームス／ハンガリー舞曲第 5番

・アンダーソン／トランペット吹きの休日、フィドル・ファドル

・チャイコフスキー／バレエ「くるみ割り人形」より“花のワルツ”

＜第 2部＞

・ドヴォルザーク／交響曲第 9番 ホ短調 op.95「新世界より」

■ 募集人数        先着 1,370名さまを無料ご招待

■ 入場券配布方法     平成28年5月23日(月)より、本支店窓口にて入場券をお渡しいたします。

            ※函館市民会館でもお渡ししております。

■ お問い合わせ先     HBCラジオ「北洋銀行 presentsクラシックコンサート」係

            TEL：011‐232‐5851（平日 10時～17時）

以 上